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осенний семестр, 2023-24-й учебный год

1 курс, 1 семестр

с 1 ноября 2023 г. по 27 декабря 2023 г.

Расписание  занятий   магистратуры института   зарубежной   филологии   и   регионоведения  
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Анисимов А.Б. п ДО

15:50-17:25

Теория и практика 

коммуникации / 

Theory and practices 

of Communication

Федорова К.И. п ДО 15:50-17:25

Теория и практика 

коммуникации / 

Theory and practices 

of Communication

Федорова К.И. п ДО

17:40-19:15 17:40-19:15

19:20-20:55 19:20-20:55

08:00-09:35 08:00-09:35

09:50-11:25 09:50-11:25

11:40-13:15 11:40-13:15

14:00-15:35

Межкультурная 

коммуникация в 

профессиональной 

деятельности / 

Cross-cuлturaл 

Communication  in 

пrofessionaл area

Анисимов А.Б. л ДО 14:00-15:35

Межкультурная 

коммуникация в 

профессиональной 

деятельности / 

Cross-cuлturaл 

Communication  in 

пrofessionaл area

Анисимов А.Б. Зачет ДО

15:50-17:25 15:50-17:25

17:40-19:15 17:40-19:15

19:20-20:55 19:20-20:55

08:00-09:35 08:00-09:35

09:50-11:25 09:50-11:25

11:40-13:15 11:40-13:15

14:00-15:35 14:00-15:35

15:50-17:25 15:50-17:25

17:40-18:30 17:40-18:30

19:20-20:55 19:20-20:55

08:00-09:35 08:00-09:35

09:50-11:25 09:50-11:25

11:40-13:15 11:40-13:15

14:00-15:35

Управление 

проектами / Project 

Management

Андреева Н.С. л ДО 14:00-15:35

15:50-17:25

Управление 

проектами / Project 

Management

Андреева Н.С. п ДО 15:50-17:25

Управление 

проектами / Project 

Management

Андреева Н.С. Зачет ДО

17:40-18:30
Иностранный язык 

в научной сфере
Афанасьева О.В. п ДО 17:40-18:30

Иностранный язык 

в научной сфере
Афанасьева О.В. п ДО

19:20-20:55
Иностранный язык 

в научной сфере
Афанасьева О.В. п ДО 19:20-20:55

Иностранный язык 

в научной сфере
Афанасьева О.В. Экзамен ДО
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Наименование 

группы

Общее число 

обучающихся, чел.

М-ОБ-23 25

День недели Время Дисциплина
ФИО 

преподавателя

Лек/практ/

сем/лаб.
Ауд.

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Теория и практика 

коммуникации / 

Theory and practices 

of Communication

Федорова К.И. п ДО

15:50-17:25

17:40-19:15

19:20-20:55

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

Теория и практика 

коммуникации / 

Theory and practices 

of Communication

Федорова К.И. Экзамен ДО

17:40-19:15

19:20-20:55

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

19:20-20:55

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

19:20-20:55

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-18:30

19:20-20:55

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-18:30

19:20-20:55
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